First Camper Inh. Mona Brand first-camper.de



i:woody car Preisliste Modelljahr 2025

Grundpreis

i:woody car	18.490,00€ _	
Fahrgestell bis 750 kg ungebremst, ca. 315 kg Leergew cm, Außen 330 x 149 x 197 cm, Boden Siebdruck Holzcm inkl. Fliegenschutz und Verdunklungsrollo, Querreg 140 x 7 cm, Fußraumkissen gleichzeitig als Rückenlehn Stauraumdeckel, 230 V Anschluss, 2 Seitenstaufächer z Einstiegshocker aus Holz, Stecker 13-pol., 2 x Schiebest	Platte 15 mm stark, 2 x Auf al vorne 145 x 25 x 25 cm, l e, 2 Stk. LED Innenleuchten um Durchladen, integrierte	stellfenster 50 x 35 Liegefläche 200 x , gedämpfte Zwangsbelüftung,
Sonderausstattung	Aufpreis	
Decke gefilzt (Farbe nach Wahl)	519,00€	
Kinderbett 135 x 58 cm (innen zum Einhängen)	719,00€	
Bullauge Eingangstür 26 cm	239,00€	
Dachluke 50 x 70 cm mit Fliegengitter – und Verdunklu	ng, LED Beleuchtung 12 V 1.349,00 € _	
Stahlfelgen mit Offroadreifen	439,00€	
Außenlackierung (Farbe nach Wahl)	549,00€	
Bullauge Eingangstür 26 cm	239,00€	
Topper 5 cm stark für die komplette Liegefläche inkl. B	efestigung bei nicht Gebrau 219,00 €	ich
Tisch für die Tür und für Außen nutzbar	279,00€	
Bullauge Eingangstür 26 cm	239,00€	
Kederleiste am Heck (schwarz)	229,00€	
Transport / Fahrzeugpapiere / Bereitstellung	499,00€ _	
	SUMME	

Diese Preisliste ist gültig ab 01.11.2025

Alle Preise beinhalten 19% MwSt.

Wir übernehmen keine Haftung für Druckfehler, eventuelle Änderungen von Produktion und Preisen.

First Camper Inh. Mona Brand, Kampstrasse 6, 31180 Hasede, +49 151 10392412, info@first-camper.de